ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả thi Vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức các cơ quan,

tổ chức hành chính cấp tỉnh huyện năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương năm 2019;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 25/VBHN-VPQH ngày 16 tháng 12 năm

2019 của Chủ nhiệm Văn phòng Quốc hội hợp nhất Luật cán bộ, công chức;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 02/NĐHN-BNV ngày 21 tháng 5 năm 2019

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hợp nhất Nghị định quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý công chức;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 05/VBHN-BNV ngày 03 tháng 7 năm 2019

của Bộ trưởng Bộ nội vụ hợp nhất Thông tư quy định chi tiết một số điều về

tuyển dụng và nâng ngạch công chức của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15

tháng 3 năm 2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

công chức;

Căn cứ Kế hoạch số 4172/KH-UBND ngày 06 tháng 11 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về tuyển dụng công chức các cơ quan, tổ chức hành chính

cấp tỉnh, cấp huyện năm 2020;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2020 tại

Tờ trình số 32/TTr-HĐTD ngày 05 tháng 4 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả thi Vòng 1 kỳ thi tuyển dụng công chức các cơ

quan, tổ chức hành chính cấp tỉnh huyện năm 2020 tại Phụ lục 1 kèm theo.

Điều 2. Thí sinh đạt kết quả Vòng 1 tại Phụ lục 2 kèm theo được triệu tập

dự thi Vòng 2 kỳ tuyển dụng công chức năm 2020 tổ chức vào ngày 11 tháng 4

năm 2021 theo kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh và Thông báo số 28/TB-

HĐTD ngày 18 tháng 3 năm 2021 của Hội đồng tuyển dụng công chức về thời

gian tổ chức thi Vòng 2 kỳ thi tuyển dụng công chức năm 2020.

Giao Hội đồng tuyển dụng công chức triển khai tổ chức thi Vòng 2 kỳ thi

tuyển dụng công chức các cơ quan, tổ chức hành chính cấp tỉnh huyện năm 2020

theo quy định.

2

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng công chức; Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c)

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH-NMT.

Lê Ngọc Tuấn

		2021-04-06T11:15:09+0700

		2021-04-06T15:44:45+0700

		2021-04-06T15:44:27+0700

		2021-04-06T15:44:27+0700

		2021-04-06T15:44:27+0700

		2021-04-06T15:44:27+0700

		2021-04-06T15:46:00+0700